
 

長岡ものづくりフェア 2024協賛金募集要領 

  

 令和６年２月 25 日（日）にアオーレ長岡を会場に、ものづくりの楽しさを体験し、長

岡のものづくりを知ってもらい、地元企業への就職につなげる「長岡ものづくりフェ

ア 2024」を開催します。 

つきましては、本事業の趣旨を何卒御理解いただき、御協賛を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

１ 長岡ものづくりフェア 2024の目的 

 （１）【長岡】の様々な【ものづくり企業】及び【ものづくりをサポートする企業

や学校】がどの様に社会に貢献しているか、優れた商品・技術、そこで働

く人の努力や思いを長岡地域の子どもやその保護者に【知って】もらう、

また、【ものづくりの楽しさを体験】することで、長岡の【ものづくりに関

わる人材】の増加を促進する。 

（２）【長岡のものづくり】を様々な方に知っていただき、注目されることで、   

Ｕターン・Ｉターンに繋げ、長岡を活性化させる。 
 

２ 募集期間 

 令和５年１２月２８日（木）まで 
 

３ 募集金額 

 一口１０，０００円から何口でも 
 

４ 御協賛の特典 

 事業ＰＲのため配布するチラシ等に協賛者名を掲載します。 
 

５ 申込方法 

  右記のＱＲコード又は下記ＵＲＬの申込フォームからお申込みください。 

  https://logoform.jp/form/P5EF/355845 
 
６ 振込先 

  協賛金は令和６年１月１０日（水）までに下記口座に振込をお願いいたします。 

  なお、振込手数料は当実行委員会で負担いたします。 

   実行委員会口座 

   第四北越銀行長岡市役所支店 普通預金口座 口座番号 ２０２３４２３ 

   口座名義 長岡ものづくりフェア実行委員会 事務局長 河上雄一 

  

  協賛金は現金でもお受けいたします。下記、長岡ものづくりフェア実行委員会

事務局（長岡市商工部産業支援課）へご連絡ください。 

 

担当 長岡ものづくりフェア実行委員会事務局（長岡市商工部産業支援課） 

           電話 ０２５８-３９-２２２２ ＦＡＸ ０２５８-３６-７３８５ 

           Ｅ-mail shoko@city.nagaoka.lg.jp 


